infra civitatem Avinion., salva tamen libertate alio- 

rum hominum predictorum, quantum ad lesdam. Acta 

sunt omnia supradicta, in sala veteri domini episcopi, 

presentibus omnibus supradictis, et aliis quampluri- 
bus. — Sciatur preterea, quod anno Domini quo supra, 

mense tamen aprilis, videlicet 1. nonas ejusdem men- 

sis, dominus B. Aquensis archiepiscopus, et dominus 

W. Avinion. episcopus, recognita compromissi forma, 

et predictis securitatibus, et juratoriis cautionibus hinc 

inde prestitis, mandaverunt quod lingua illa que per- 
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cipiebatur ab Augeriis, in denariis, ab hora nona diei 

veneris, usque ad horam nonam diei sabbati sequentis, 

civibus et extraneis sit in perpetuum remissa ; et quod 

macellarii possint occidere, non impetrata licentia ; et 
quod Augerii, pro illis denariis quos amiserunt in lin- 

gua, pro qua percipiebant denarios, ab hora nona diei 

veneris usque ad horam nonam diei sabbati sequentis, 

reciperent in linguis bestiarum, illud quartonum quod 

non percipiebant, quando percipiebant denarios ; quod 

quartonum percipiebant P. Guillelmus Malvicinus, et 

filia W. de Porta aqueria, et Bert. de Gorda. Mandave- 

runt insuper quod de qualibet bestia bovina mortua, 

vel occisa, occasione vendendi, a macellariis, vel ab 

aliquo extraneo, infra civitatem Avinion., vel iu subur- 

bio ejusdem civitatis, vel extra civitatem, exclusa omni 

mala fraude et ingenio, Augerii, et alii domini lingua- 

rum, eteorum successores, percipiant, sine contradic- 

tione aliqua, linguam unam, videlicet linguam bestie. 

Mandaverunt insuperquod usaticum salis remaneat,sine 

contradictione aliqua dominisillis qui nunc possident, et 
eorum successoribus ; videlicet, de navigio completo 

quod continet Lxxx. modios salis, vel amplius, perci- 

piant xxx. sextaria salis. et sexaginta et unum sol. in 

denariis. Si vero navigium non est completum, pro 

mensura salis accipiantsecundum quantitatem navigii, 

habito respectu ad quantitatem navigii completi. Et 

hoc usaticum totum, minus tamen tertia parte. tenet 

solvere quilibet civis Avinion., secundum quantitatem 

salis. Extranei vero tenentur dare totum usaticum 

predictum, et insuper mir". sextaria salis, et n. dena- 

rios, de navigio completo. et de non completo, secun- 

dum quantitatem predictam ; quod usaticum vocatur 

usalicum Sancti Pauli. Mandaverunt insuper, quod 

nullus de civitate Avinion. aliquam collusionem, seu